
UCHWAŁA Nr XXXIV/432/2017 

RADY GMINY LUBICZ 

 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 

Grębocin 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446, ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres dalszych 3 lat, części 

nieruchomości o powierzchni około 0,0240 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Grębocin, 

oznaczonej jako działka gruntu nr 406/45, zapisanej w księdze wieczystej nr 

TO1T/00024797/7 jako własność Gminy Lubicz. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Hanna Anzel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


